令和７年 1 月１５日
お客様各位

東大和市かがやきプロジェクト

指定管理者変更のお知らせ
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。

この度、令和７年 4 月より「東大和市体育施設等」の指定管理者が、東大和市かがや

きプロジェクトへ変更となることが決定いたしました。

お客様にはご迷惑をおかけしないよう円滑に業務の引き継ぎを行いますので、何卒ご

理解のほどお願い申し上げます。

敬具

記

移管日 令和７年 4 月１から
次期指定管理者 グループ名：東大和市かがやきプロジェクト

【代表企業】
株式会社クリーン工房
埼玉県さいたま市中央区新都心 11-2 さいたま新都心 LAタワー30F

【構成企業】
株式会社ルネサンス
東京都墨田区両国 2-10-14 両国シティコア 3階

臨時休場日 【令和７年３月３０日（日）及び３１日（月）】
東大和市民体育館
【令和７年４月１日（火）から３日（木）まで】
東大和市民体育館、東大和市立桜が丘市民広場、東大和市上仲原
公園野球場（陸上競技場を含む）、東大和市上仲原公園テニスコ
ート、東大和市清原中央公園運動広場

お問い合わせ先 048-601-5450（クリーン工房 本社）
担当：国本、佐藤